# Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/291540>

14

THESES  
IURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

IACOBI ISAACI DOEDES,  
THEOL. DOCT. ET PROF. ORD.,

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS IURIDICAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus

SUMMISQUE IN

IURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS,

IN ACADEMIA RHENO-TRAELECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

CAROLUS FRANCISCUS GUILIELMUS BAKE,  
Samaranga-Indus.

A. D. IV M. NOVEMBRIS A. MDCCCLXIV, HORA II.

TRAIECTI AD RHENUM,  
APUD J. G. BROESE.

MDCCCLXIV.

THE  
HISTORICAL MAGAZINE

OF THE  
AMERICAN ANTIQUARIAN SOCIETY

EDITED BY  
JAMES OSGOOD

NEW YORK  
1854

Published by  
J. OSGOOD

100 NASSAU ST. N.Y.

# T H E S E S.

## I.

Cessio actionis injuriarum fieri nequit.

## II.

In l. 9 § 4 D. ad legem Aquiliam (IX, 2), „sed si quum *alii* in campo jacularentur” non indigent emendatione.

## III.

Nulla antinomia inter l. 15 § 1 D. et l. 51 D. ad legem Aquiliam (IX, 2).

## IV.

Depositarius etiam propter culpam levem ex lege Aquilia tenetur.

## V.

Liberis naturalibus, ad quos ab intestato pervenit avi hereditas, portio legitima non debetur.

## VI.

Domicilium conventionale transit ad heredes.

## VII.

Impensas interpellationis debitor resarcire non tenetur.

## VIII.

Judici non licet inquirere in causas separationis tori et mensae, mutuo consensu a conjugibus petitae.

## IX.

In casu art. 406, C. C. maritus contutor hypothecam dare non tenetur, idonca scilicet hypotheca, ab ejus uxore jam data.

## X.

Non facio cum Cl. DIEPHUIS (II, 1104) dicente liberos eius, qui in cura est, ad matrimonium contrahendum, indigere consensu curatoris, non vero avi.

## XI.

Non facio cum Cons. DE PINTO, (Handleiding tot het Wetb. v. Kooph., § 241), dicente „de verkoop van zeeschepen kan niet *mondeling*, maar moet integendeel altijd *schriftelijk* geschieden.”

## XII.

Cautio ex art. 177, C. M. postulari non potest post diem solutionis.

## XIII.

Actio Pauliana ex art. 777, C. M. recte instituitur a curatore.

## XIV.

Oppositio ex art. 801 C. de Meth. proc. in casu art. 108, C. C. uni tantum officiali status civilis insinuanda est.

## XV.

Non facio cum Carnot, statuente, perjurium non committere eum, qui jurejurando negat, se mutam vel depositam pecuniam accepisse, ut ita, quod sibi ab adversario, debitum negante, debetur, recuperare possit.

## XVI.

Socius delicti collectivi puniri nequit, nisi plus semel auxilium praebeuit.